

59N18E Holding AB

559316-0897

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Jonas Bojja, Styrelseledamot

2025-09-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Värmdö kommun, ska huvudsakligen bedriva restaurangverksamhet genom bland annat foodtrucks.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har kontrollbalansräkning upprättats till följd av att eget kapital var negativt.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-05-06 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 243 125 | 77 741 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 298 | -154 182 | -5 630 | 0 |
| Soliditet (%) | -31 | -38 | 7 | 100 |

Foodtruck-verksamheten, som startades under 2023, kom till viss del igång under 2025, varför omsättningen ökade tydligt. Uppstarten har alltså gått sämre än förväntat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|-----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | -5 630 | -154 182 | -134 812 |
| Balanseras i ny räkning | | -154 182 | 154 182 | 0 |
| Årets resultat | | | 9 298 | 9 298 |
| Vid årets utgång | 25 000 | -159 812 | 9 298 | -125 514 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -159 812 |
| Årets resultat | 9 298 |
| Summa | -150 514 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -150 514 |
| Summa | -150 514 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 243 125 | 77 741 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 243 125 | 77 741 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 738 | -1 072 |
| Övriga externa kostnader | | -97 890 | -97 162 |
| Personalkostnader | 2 | -64 | -1 691 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -84 539 | -84 539 |
| Summa rörelsekostnader | | -186 231 | -184 464 |
| Rörelseresultat | | 56 894 | -106 723 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 131 | 12 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -47 727 | -47 471 |
| Summa finansiella poster | | -47 596 | -47 459 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 298 | -154 182 |
| Resultat före skatt | | 9 298 | -154 182 |
| Årets resultat | | 9 298 | -154 182 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 253 617 | 338 156 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 253 617 | 338 156 |
| Summa anläggningstillgångar | | 253 617 | 338 156 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 657 | 11 615 |
| Företbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 60 199 | 159 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 60 856 | 11 774 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 84 525 | 5 902 |
| Summa kassa och bank | | 84 525 | 5 902 |
| Summa omsättningstillgångar | | 145 381 | 17 676 |
| Summa tillgångar | | 398 998 | 355 832 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|-----------------|-----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -159 812 | -5 630 |
| Årets resultat | | 9 298 | -154 182 |
| Summa fritt eget kapital | | -150 514 | -159 812 |
| Summa eget kapital | | -125 514 | -134 812 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 269 090 | 386 856 |
| Summa långfristiga skulder | | 269 090 | 386 856 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 537 | 62 936 |
| Övriga skulder | | 248 885 | 40 852 |
| Summa kortfristiga skulder | | 255 422 | 103 788 |
| Summa eget kapital och skulder | | 398 998 | 355 832 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 422 695 |
| Utgående anskaffningsvärden | 422 695 |

Avskrivningar

| | |
|-------------------------------|-----------------|
| Ingående avskrivningar | -84 539 |
| Årets avskrivningar | -84 539 |
| Utgående avskrivningar | -169 078 |

Redovisat värde

253 617

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

| | |
|--|---|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 |
|--|---|

Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 137 877 |
| Summa ställda säkerheter | 137 877 |

Underskrifter

Årsredovisning för 59N18E Holding AB, 559316-0897
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Staffan Jonas Boija
Staffan Jonas Boija
Styrelseledamot
2025-06-30